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Sigle Titre Enseignant Disponibilité Local Tél. Poste Courriel

ECN1000A
ECN1000D
ECN1040A Introduction à la microéconomie Narcisse Sandwidi Vendredi 24 mai, de 10h à 12h C-6070-6 narcisse.sandwidi@umontreal.ca

ECN1040B (EN 
LIGNE - BROSSARD) 
ECN1040D

ECN1050B (EN 
LIGNE - BROSSARD) 
ECN1050D
ECN1070A Techniques d'analyse économique 1 Olfa Ghali Jeudi 23 mai, de 12h à 13h C-6041 514 343-6111 3808 olfa.n.ghali@umontreal.ca
ECN1075A Techniques d'analyse économique 2 Eugène Delacroix Dettaa Mboudjiho Mardi 21 mai, de 12h à 13h C-6070-5 eugene.delacroix.dettaa.mboudjiho@umontreal.ca
ECN1160D Analyse des données économiques Féraud Tchuisseu Seuyong (Geordan Tatanfack) Jeudi 23 mai, de 13h à 14h C-6070-9 geordan.fouegap.tatanfack@umontreal.ca
ECN1260A Économétrie 1 Kodjo Koudakpo (Moudachirou Oumarou) Mardi 21 mai, de 13h à 14h C-6070-7 moudachirou.oumarou@umontreal.ca
ECN1700A Économie et mondialisation Joël Corbin-Charland Mardi 21 mai, de 13h à 14h B-3325 joel.corbin-charland@umontreal.ca
ECN1800A Économies nord-américaines Bertrand Hounkannounon Mercredi 22 mai, de 12h à 13h C-6021 514 343-6111 28494 b.hounkannounon@umontreal.ca
ECN1901A Initiation à l'économie Colin Jaurès Ndonfack Zango Période ayant déjà eu lieu colin.jaures.ndonfack.zango@umontreal.ca
ECN1967A Économie de l'Europe Bertrand Hounkannounon Mercredi 22 mai, de 13h à 14h C-6021 514 343-6111 28494 b.hounkannounon@umontreal.ca
ECN2015B 
(BROSSARD) Comportements stratégiques Bertrand Hounkannounon Vendredi 24 mai, de 11h30 à 12h30 318, Brossard b.hounkannounon@umontreal.ca
ECN2040A Théorie microéconomique 1 Andriana Bellou (M'broh Thierry David Lasm) Jeudi 23 mai, de 9h à 10h C-6070-9 mbroh.thierry.david.lasm@umontreal.ca
ECN2045A Théorie microéconomique 2 Sean Horan Veuillez communiquer avec l'enseignant C-6018 514 343-2404 sean.horan@umontreal.ca
ECN2050A Théorie macroéconomique 1 Emanuela Cardia Mardi 21 mai, de 16h à 17h C-6084 515 343-6111 42831 emanuela.cardia@umontreal.ca
ECN2055A Théorie macroéconomique 2 Guillaume Sublet (Noémie Martin) Jeudi 23 mai, de 14h à 15h C-6070-2 noemie.martin@umontreal.ca
ECN2160A Économétrie 2 Mathieu Marcoux Mercredi 22 mai, de 11h à 12h C-6030 514 343-6111 2399 mathieu.marcoux@umontreal.ca
ECN2165A Comptabilité 1 François Frenette Mercredi 22 mai, de 10h à 11h C-6021 514 343-6111 28494 francois.frenette@umontreal.ca
ECN2230B 
(BROSSARD) Institutions et marchés financiers Philippe Ghayad (Narcisse Sandwidi) Vendredi 24 mai, de 9h à 11h C-6070-6 narcisse.sandwidi@umontreal.ca
ECN2260A Économétrie appliquée William Arbour Mardi 21 mai, de 11h à 12h C-6033 514 343-6111 14838 william.arbour@umontreal.ca
ECN2311A Problèmes économiques contemporains Maher Gordah Mardi 21 mai, de 11h30 à 12h30 C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca
ECN2405A Économie du développement Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Mardi 21 mai, de 10h à 11h B-3220 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN2700A Relations économiques internationales
ECN2800A Institutions publiques et financières
ECN2964A Économie et finances publiques Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Mardi 21 mai, de 10h à 11h B-3220 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN3065A Analyse coûts-bénéfices Abraham Hollander Jeudi 23 mai, de 8h30 à 9h30 C-6050-1 514 343-5831 abraham.j.hollander@umontreal.ca
ECN3115A Finance internationale Davide Alonzo Mardi 21 mai, de 8h30 à 9h30 C-6029 514 343-6111 42832 davide.alonzo@umontreal.ca 
ECN3405A Développement économique Daniel Fiodendji (Kodjo Koudakpo) Mardi 21 mai, de 10h à 11h B-3220 kodjo.koudakpo@umontreal.ca
ECN3505A Économie du travail Andriana Bellou Mardi 21 mai, de 13h à 14h C-6036 514 343-5960 andriana.bellou@umontreal.ca 
ECN3750A Inégalités et croissance économique Hyejin Park Mercredi 22 mai, de 9h à 10h, sur Zoom hyejin.park@umontreal.ca

28494514 343-6111C-6021

514 343-5831C-6050-1

chiheb.charchour@umontreal.ca

Maher Gordah Mardi 21 mai, de 11h30 à 12h30 C-6041 514 343-6111 3808 maher.gordah@umontreal.ca

Introduction à la macroéconomie Chiheb Charchour Mardi 21 mai, de 11h à 12h C-6019 514 343-6111 41338

1er cycle

Principes d'économie Raouchen Methamem raouchen.methamem@umontreal.ca

Introduction à la microéconomie Abraham Hollander Jeudi 23 mai, de 8h30 à 9h30 abraham.j.hollander@umontreal.ca

Mardi 21 mai, de 8h à 9h30
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ECN3900A Sujets spéciaux en macroéconomie João Galindo da Fonseca Sur rendez-vous C-6027 514 343-2400 ja.galindo.da.fonseca@umontreal.ca
ECN3950A Atelier en économie appliquée Guillaume Sublet N/A C-6024 514 343-2403 guillaume.sublet@umontreal.ca
ECN4160A Économétrie appliquée honor Raphaël Godefroy Mercredi 22 mai, de 11h à 12h C-6048 514 343-2397 raphael.godefroy@umontreal.ca 

Sigle Titre Enseignant Disponibilité Local Tél. Poste Courriel

ECN6233A Microéconométrie Joshua Lewis Mercredi 22 mai, de 10h à 11h C-6032 514 240-4972 joshua.lewis@umontreal.ca
ECN6238A Macroéconométrie Benoit Perron Jeudi 23 mai, de 11h à 12h C-6012 514 343-6539 benoit.perron@umontreal.ca
ECN6360A Mégadonnées : méthodes et applications Marine Carrasco Mercredi 22 mai, de 11h à 12h C-6044 514 343-2394 marine.carrasco@umontreal.ca
ECN6478A Finance internationale Emanuela Cardia Mardi 21 mai, de 16h à 17h C-6084 514 343-6111 42831 emanuela.cardia@umontreal.ca
ECN6523A Économie du travail A Joshua Lewis Mercredi 22 mai, de 10h à 11h C-6032 514 240-4972 joshua.lewis@umontreal.ca
ECN6578A Économétrie des marchés financiers Robert Normand Sur rendez-vous robert.normand@umontreal.ca
ECN6623A Organisation industrielle A Massimilano Amarante Sur rendez-vous C-6039 514 343-2395 massimiliano.amarante@umontreal.ca
ECN6873A Évaluation de projets Abraham Hollander Jeudi 23 mai, de 8h30 à 9h30 C-6050-1 514 343-5831 abraham.j.hollander@umontreal.ca
ECN7045A Microéconomie B Massimilano Amarante Sur rendez-vous C-6039 514 343-2395 massimiliano.amarante1@gmail.com
ECN7055A Macroéconomie B Guillaume Sublet (Fansa François Koné) Vendredi 24 mai, de 13h à 14h C-6070-10 fansa.francois.kone@umontreal.ca
ECN7059B Macroéconomie avancée Hyejin Park Mercredi 22 mai, de 9h à 10h, sur Zoom C-6027 514 343-6111 2400 hyejin.park@umontreal.ca
ECN7065A Éléments de théorie économétrique Marine Carrasco Mercredi 22 mai, de 11h à 12h C-6044 514 343-2394 marine.carrasco@umontreal.ca
ECN7923A Sujets spéciaux Mathieu Marcoux Mercredi 22 mai, de 11h à 12h C-6030 514 343-6111 2399 mathieu.marcoux@umontreal.ca
ECN7923B Sujets spéciaux Joshua Lewis Mercredi 22 mai, de 10h à 11h C-6032 514 240-4972 joshua.lewis@umontreal.ca

Cycles supérieurs
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